11111
~

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N2 023/2021
DE 04 DE AGOSTO DE 2021

O Vereador que a presente subscreve, ·no uso de suas atribuições legais e regimentais e depois
de ouvido o Plenário, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municii,al de São Domingos, para que
juntamente com a Secretaria Municipal de Obras ou setor competente, execute a:

,•--·--=--------·
CÂMARA MlJNiCIPl,l OE SÃO -7

i-------~QMl~~ns 1
PR□TOCülO !

Pavimentação a Paralelepípedo da área

em frente ao Posto de Saúde "Maria

Madalena de Jesus", localizado no

Povoado Mangabeira, Zona Rural desta

cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo, melhorar a infraestrutura em frente ao Posto
de Saúde denominado "Maria Madalena de Jesus" localizado no Povoado Mangabeira, Zona Rural
de São Domingos, visando assim, oferecer melhor conforto aos profissionais lotados na Unidade,
bem como, ofertar a população daquela localidade, um ambiente apresentável e agradável aos
olhos de todos.

São estas as razões que me levaram a apresentar a presente indicação.

Edifício "Waldomiro Pereira dos Santos", em São Domingos, 04 de agosto de 2021.

Anderson St:e Almeida
Anders1 n Buril

Vere dor

Rua Francisco Vieira da Paixão, n• 155 • Centro, São Domingos/SE, CEP: 49.525-000 • Tel /Fax: (79) 3455-1414, E-mail: camaramunicipaldesaodomingos@bol.com.br,
Site: www.cmsaodomingos.se.gov.br. Facebook: Câmara Municipal de São Domingos. Twitter: @crnsaodomingos